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FUNCION

PRESUPUESTO
INSTITUCIONAL
MODIFICADO - PIM

EJECUCION

VARIACIONES

SERVICIOS GENERALES

01 Legislativa
02 Relaciones Exteriores

04 Defensa Y Seguridad Nacional
05 Orden Publico Y Seguridad

06 Justicia

25 Deuda Publica

03 Planeamiento, Gestion Y Reserva De Contingencia

SERVICIOS SOCIALES

07 Trabajo

17 Ambiente

18 Saneamiento

20 Salud

21 Cultura Y Deporte
22 Educacion

23 Proteccion Saocial
24 Prevision Social

SERVICIOS ECONOMICOS

42,662,960

39,415,980.21

3,246,979.79

08 Comercio

09 Turismo

10 Agropecuaria

11 Pesca

12 Energia

13 Mineria

14 Industria

15 Transporte

16 Comunicaciones

19 Vivienda Y Desarrollo Urbano

A

23,406
42,639,554

11,778.98
39,404,201.23

11,627.02
3,235,352.77

TOTAL GENERAL

4}ff'62,960

39,41 5,980{21

AN

3,246,979.79
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